
Ev. číslo: 2916 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/2916 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K PRONÁJMU, ul. Jižní I, Praha 4 - Spořilov

Kvalitně vybavená rodinná vila 4+kk s půvabnou privátní zahradou (400 m2) se

vzrostlými stromy, situována v tradiční pražské rezidenční čtvrti Spořilov, známé svou

prvorepublikovou vilovou zástavbou a bohatou zelení.

Dům má celkem 3 ložnice, 2 koupelny, balkon a terasu. Hlavní úroveň domu tvoří

vzdušný obývací pokoj, otevřená kuchyň s jídelním prostorem a přístupem na velikou

opalovací terasu a zahradu. (Francouzské dveře s krásným výhledem na jezírko a zeleň).

Přízemí domu doplňuje pracovna, menší knihovna/čtenářský koutek, koupelna

obložena exotickým granitem Marinace (sprcha, bidet a WC). Pracovna v přízemí může

sloužit jako pokoj pro hosty. Kuchyně je bílá, zařízena všemi potřebnými spotřebiči

(varná deska a digestoř, lednice, horkovzdušná trouba, mikrovlnná trouba, myčka

nádobí). V patře je hlavní ložnice s vlastní koupelnou (vana, bidet a WC), obytná

hala/TV pokoj, další ložnice propojena na obytnou společenskou část, (v případě

potřeby možno oddělit stěnou), galerie, šatna a velká terasa s úžasným výhledem do

zeleně. Další patro (podkroví) nabízí ložnici pro hosty ze vstupem na zatravněnou

slunnou terasu. V obývacím pokoji je vytápěná velkoformátová dlažba. K vybavení

domu patří krbová kamna (z roku 1894) v obývacím pokoji. Nádherná soukromá

zahrada s jezírkem, terasou, komfortním krytým sezením a obytným zahradním

domkem skýtá absolutní soukromí. Zahradní domek má rovněž podlahové vytápění a

otevřený krb. Parkování před domem (tři auta + parkování v zahradě za pojezdovou

bránou - jedno auto).

Velmi kvalitní provedení, zařízení včetně veškerého nádobí, skla a porcelánu, lůžkoviny,

ručníky, atd. Dřevěné podlahy a vytápěná dlažba, vestavěné úložné prostory, krbová

kamna, elektrické vytápění, pračka, sušička, Internet ADSL, satelit, alarm. Veškerá

občanská vybavenost. Nákupní možnosti v bezprostředním okolí supermarket Albert,

Penny Market a michelský Kaufland. Farmářský trh na starém Spořilově je pravidelným

komunitním trhem s širokou nabídkou zdravých produktů. Oproti okolním městským

čtvrtím má Spořilov velkou výhodu i z hlediska dopravního. Městskou hromadnou

dopravou se dostaneme pohodlně nejen na základní dopravní tepnu Prahy 4 - trasu

metra „C“ (na výběr máme hned tři stanice metra - Budějovická, Kačerov, Roztyly), ale

stejně rychle nás městské dopravní prostředky přepraví na Vinohrady a Žižkov (na trasu

metra „A“ – stanice Flora, Želivského). Stanice metra Roztyly je od Starého Spořilova v

pěším dosahu po lávce přes Chodovskou radiálu (což je de facto přímý nájezd na

dálnici D1).  Dobrá dostupnost do mezinárodní školy na Praze 4, i na dálniční okruh.

2x 3x

100 000 Kč

+Poplatky 14 000 Kč

100 000 Kč

+Poplatky 14 000 Kč

Specifikace

Dům - Samostatný

4+kk

Plocha: 263 m

2

Terasa (36 m2) Alarm

Zahrada (400 m2) Krb

Sklep Soukromé parkování

Parkovací stání Pračka

Sušička



Ev. číslo: 2916 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/2916 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

Měsíční nájemné 100 000 Kč. Majitel požaduje 2 kauce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

